ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в Положение о лицензионной  комиссии

 и создания состава лицензионной комиссии Правительства

 Республики Тыва по лицензированию деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы – Председателя

Правительства Республики Тыва», постановляю:

1. Внести в Положение о лицензионной комиссии и создания состава

лицензионной комиссии Правительства Республики Тыва по лицензированию

деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденное

постановлением Правительства Республики Тыва от 9 апреля 2015 г. № 55,

следующие изменения:

1) раздел 4 дополнить пунктом 4.1.5 следующего содержания:

«4.1.5 руководит деятельностью Лицензионной комиссии»;

2) пункт 6.6 раздела 6 после слов «Копия протокола заседания Лицензионной

комиссии» дополнить словами «в срок не более шести рабочих дней с даты

проведения заседания Лицензионной комиссии».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Тыва                                      Ш. Кара-оол

г. Кызыл

8 июня 2015 года

№ 99

consultantplus://offline/ref=2687D2FD3FEC310865F4435402B81050A6237158887650D916B8E65258BADE3FDCD36F317D67196F5A0763X9qDJ